
  
 

Dipartimento di Scienze della Terra e del Mare (DiSTeM) 
COD. FISC. 80023730825  ~  P.IVA 00605880822 

Via Archirafi, 22 - 90123 Palermo – Tel. 091 23864615 –091 23860223- 091 23861629   

– e-mail: dipartimento.distem@unipa.it – posta certificata distem.unipa@legalmail.it  

 CODICE IPA DISTEM 2INPVJ 
 

 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo D.R. n. 2589 del 03.06.2022, in vigore dal 30.06.2022 

VISTO il Regolamento delle Commissioni Paritetiche Docenti Studenti (CPDS) 

deliberato dal Senato Accademico il 01/10/2019 

VISTO  il bando prot. n. 5894 del 06.12.2022, relativo alle elezioni della componente 

studenti nella Commissione Paritetica Docenti Studenti (CPDS), per il biennio 

2022/2024 

VISTO i risultati delle elezioni svoltesi in modalità telematica su piattaforma ELIGO il 

14.12.2022 ed il relativo verbale della Commissione Elettorale  

 

DECRETA 

 

la nomina come rappresentanti degli studenti nella CPDS del DiSTeM gli studenti sottoelencati. 

• L-32 Scienze della Natura e dell’Ambiente: Sciarabba Marta 

• L-34 Scienze Geologiche: Palumbo Cardella Claudia 

• LM-6 Biologia Marina: Romano Stefano 

• LM-60 Scienze della Natura: Mangano Daniele 

• LM-74 Georischi e Georisorse: Ganci Isabella 

• LM-75 Analisi e Gestione Ambientale: Macchiarella Aurora Loredana 

 

La nomina avrà validità fino al 14.12.2024, scadenza del mandato per il biennio 2022/2024. 

 

 

                                                                                                          Il Direttore  

             (prof. Attilio Sulli) 
 

mailto:distem.unipa@legalmail.it



		2022-12-15T15:00:27+0000
	Attilio Sulli




